
Uchwała Nr XVII/111/12
Rady Gminy Dygowo  

z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn. ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
                  na terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

                                                         
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania pn.,,Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.                     

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego w budżecie Gminy Dygowo  zgodnie ze 
zgłoszonym zakresem, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa w  ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

          Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wystąpił do Gminy Dygowo z propozycją udziału
w projekcie „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”.
W związku z tym, że dostęp do internetu i umiejętność posługiwania się narzędziami 
teleinformatycznymi istotnie wpływają na poziom jakości życia, zapewniając możliwość 
korzystania z szerokiego zasobu informacji, zwiększając konkurencyjność i atrakcyjność 
gospodarczą regionu.Gmina Dygowo podjęła działania zmierzające do otrzymania sprzętu 
komputerowego i dostępu do internetu do gospodarstw domowych i punktów koordynujących 
walkę z wykluczeniem cyfrowym.
Poprzez takie wsparcie zamierzamy dotrzeć także do osób z gospodarstw domowych wykluczonych 
z aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie informacyjnym ze względów ekonomicznych lub 
zdrowotnych. Ponadto w ramach w/w projektu zostaną pozyskane komputery dla szkół i świetlic.
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.

     


